Marataízes, 12 de março de 2025.

De: Protocolo
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 366/2025
Proposição: Indicação n° 74/2025

Autoria: Weliton da Silva

Ementa: Apresento a Vossa Excelência nos termos dos artigos 150, 152, 199 do Regimento
Interno a " Construção de um campo sintético no Bairro Santa Tereza, visando atender a
crescente demanda por espaços esportivos adequados para crianças, adolescentes e
jovens da comunidade"

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Ciência e Distribuição

Cecília Marques Correa David
Assessor(a) Parlamentar

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003900320038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-03-12T13:14:45-0300